



Mirosławiec, 15 lutego 2017 r.

**SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W MIROSLAWCU
PODJĘTYCH NA XXV SESJI W DNIU 29 grudnia 2016 R.
POWIERZONYCH DO REALIZACJI BURMISTRZOWI MIROSLAWCA**

Uchwała Nr XXV/210/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec na 2017 r.

Uchwałę przekazano do realizacji Skarbnikowi Gminy w/m, Referatowi Finansowemu w/m oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 4 stycznia 2017 r. poz. 69. Jednostki organizacyjne gminy otrzymały na piśmie kwoty przyjęte w budżecie, na podstawie których przygotowały projekty planów finansowych. Na podstawie uchwały budżetowej oraz projektów planów finansowych poszczególnych jednostek w dniu 10 stycznia 2016 r. Burmistrz Mirosławca wydał Zarządzenie Nr 5 w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych oraz budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec na 2017 r. Plany finansowe na podstawie w/w Zarządzenia poszczególnym jednostkom zostały przekazane celem stosowania w roku budżetowym 2017. Uchwała w trakcie realizacji.

Uchwała Nr XXV/211/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Mirosławiec na lata 2017-2026

Uchwałę przekazano do realizacji Skarbnikowi Gminy w/m. Uchwała weszła w życie 1 stycznia 2017 r. i jest w trakcie realizacji.

Uchwała Nr XXV/212/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2016 r.

Uchwałę przekazano do realizacji Skarbnikowi Gminy w/m, który dokonał stosownych zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2016 r. Uchwała została przekazana również Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 4 stycznia 2017 r. poz. 70.

Uchwała Nr XXV/213/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie wykazu wydatków, które w 2016 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Uchwałę przekazano do realizacji Skarbnikowi Gminy w/m oraz do Referatu Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m. Uchwała w trakcie realizacji. Wydatki zawarte w wykazie przyjętej uchwały realizowane będą sukcesywnie w trakcie bieżącego roku budżetowego w terminach wskazanych w uchwale.

Uchwała Nr XXV/214/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla Gminy Mirosławiec na lata 2017-2020

Uchwałę przekazano do realizacji do Referatu Oświaty i Polityki Społecznej w/m oraz do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu. Uchwała w trakcie realizacji, przewidzianej w Programie na lata 2017-2020. Monitorowanie realizacji programu odbywać się będzie w oparciu o sprawozdawczość podmiotów zaangażowanych w jego realizację. Program będzie finansowany ze środków własnych gminy, dotacji oraz środków zewnętrznych. Sprawozdania z realizacji Programu podmioty składają do 31 marca każdego roku do MGOPS, który następnie przedłoży roczne sprawozdanie Radzie Miejskiej w Mirosławcu.

Uchwała Nr XXV/215/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Mirosławiec na lata 2017-2021

Uchwałę przekazano do realizacji Zakładowi Energetyki Ciepłej, Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Mirosławcu. Uchwała została przekazana również Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 30 stycznia 2017 r. poz. 477. Program obowiązuje i będzie miał zastosowanie w realizacji zadań gminy w zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Mirosławiec oraz polityki czynszowej w latach 2017-2021.

Uchwała Nr XXV/216/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2018

Uchwałę przekazano do realizacji Zakładowi Energetyki Ciepłej, Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Mirosławcu. Uchwała w realizacji. Złożono wniosek o dofinansowanie przebudowy i remontu stacji uzdatniania wody w Mirosławcu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego - wniosek w trakcie rozpatrywania przez Urząd Marszałkowski w Szczecinie.

Uchwała Nr XXV/217/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę i Miasto Mirosławiec

Uchwałę przekazano do realizacji do Referatu Oświaty i Polityki Społecznej w/m oraz Dyrektorowi Samorządowego Przedszkola „Słoneczko” w Mirosławcu Oddział Zamiejscowy w Mirosławcu Górnym oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 30 stycznia 2017 r. poz. 479. Wysokość opłat za wychowanie i opiekę w przedszkolu oraz uchwalone zniżki dla rodzin wielodzietnych obowiązują od 1 stycznia 2017 r.

Uchwała Nr XXV/218/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec, trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania dotacji przekazywanych publicznym i niepublicznym podmiotom oświatowym

Uchwałę przekazano do realizacji Skarbnikowi Gminy oraz Referatowi Oświaty i Polityki Społecznej w/m. Uchwała została przekazana również Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 4 stycznia 2017 r. poz. 71. Uchwała weszła w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Zachpom. i ma zastosowanie również do dotacji wynikających z art. 90 i art. 80 ustawy o systemie oświaty należnych od dnia 1 stycznia 2017 r.

Uchwała Nr XXV/219/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej dla samorządowych jednostek oświatowych Gminy i Miasta Mirosławiec

Uchwałę przekazano do realizacji Skarbnikowi Gminy oraz Referatowi Oświaty i Polityki Społecznej w/m. Uchwała została przekazana również Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 30 stycznia 2017 r. poz. 478. Na podstawie przedmiotowej uchwały Zespół Szkół w Mirosławcu prowadzi wspólną obsługę finansowo-księgową dla wszystkich jednostek oświatowych Gminy i Miasta Mirosławiec.

Uchwała Nr XXV/219/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Miasta Mirosławiec

Uchwałę przekazano do realizacji Sekretarzowi Gminy w/m oraz do Referatu Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m. Uchwała w trakcie realizacji. Wystąpiono do Starosty Wałeckiego o wyrisy i wypisy z ewidencji gruntów. Wystąpiono do Głównego Geodety Kraju o opinię w sprawie potwierdzenia przebiegu dotychczasowych granic Gminy i Miasta Mirosławiec z rejestrem granic i powierzchni jednostek zasadniczego podziału terytorialnego kraju.

Konsultacje społeczne w sprawie zmiany granic administracyjnych Miasta Mirosławiec z mieszkańcami Miasta Mirosławiec oraz właścicielami nieruchomości położonych na terenie planowanym do włączenia w granice miasta zostały przeprowadzone na zasadach i w trybie określonym w uchwale Nr XXXVIII/320/2014 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zasad i trybu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mirosławiec. Informacja o konsultacjach została załączona do materiałów na sesję Rady Miejskiej. Kolejnym etapem postępowania w przedmiotowej procedurze jest podjęcie przez Radę Miejską uchwały w sprawie opinii dotyczącej zmiany granic administracyjnych Miasta Mirosławiec.

Wszystkie w/w uchwały na podstawie art. 90 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. 1579) zostały wysłane w ciągu 7 dni stosownie do Wojewody Zachodniopomorskiego i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Koszalinie.

Z up. BURMISTRZA
1 B
Dariusz Bartosik
Zastępca Burmistrza

